
Dodatek č. 1 
Ke smlouvě o dílo ev. č. 1829/2017 ze dne 19. 12. 2018 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění. takto: 

Úcastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 00237051, daňové i. č. CZ00237051, 
zastoupené MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou, 
dále jen ,,objednateI“ 

Vladislav Průša, projektová činnost, se sídlem Pražská 530/21, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 13269551, daňové i. č. CZ540826132 
bankovní spojení Komerční banka, a.s, číslo účtu
dále jen ,,zhotovitel" 

Preambule 

Účastníci uzavřeli dne 19. 12. 2017 smlouvu o dílo, na základě které se Zhotovitel Zavázal 
provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v kompletním 
zpracování Projektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti pro výběr 
zhotovitele na stavební akci „Centrum seniorů, Penzion čp. 3343 - stavební úpravy" 
(dále jen ,,díIo") v rozsahu dle nabídky zhotovitele Ze dne 5. 12.2017. 

S ohledem na to, že některé profese na sebe navazují a čekají na vyřešení jednotlivých 
problémů, prodlužuje se termin dokončení a předání dila. Výše uvedení účastníci se tak 
dohodli na uzavřenítohoto dodatku. 

Předmět dodatku 
Článek 3. odstavec 3.1. body 3.1.2. a 3.1.3. se mění tak, že nově znějí: 
Dokončení a předání díla do 30. 04. 2018. 

Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo ev.č. 606/2017 zůstávají beze změny. 

Závěrečná ustanovení 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky, účinností nabývá dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu Zákona O registru smluv. 

Je-li některé ustanovení tohoto dodatku neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane- 
li Se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení 
ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, 
nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této Smlouvy. Účastníci se pro 
tento případ Zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v 
nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 
Práva a povinnosti tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského Zákoníku. V ostatním se tento dodatek řídí obecně závaznými právními předpisy.

1



4.4. Účastníci se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svereny druhou 
Smluvní Stranou, nezpřístupnítřetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí 
tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek tohoto dodatku. 

4.5. Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená S uzavřením tohoto 
dodatku učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí S 

ním a na důkaz tento dodatek podepisují. 

4.6. Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků. Účastník, který podal návrh na Změnu této Smlouvy nebo její části je tímto 
svým návrhem vázán po dobu 15 kalendářních dnů ode dne doručení návrhu změny druhému 
účastníku. 

4.7. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe dle ustanoveníš 1765 odst. 2 občanského Zákoníku výslovně 
přebírá nebezpečí změny okolností. 

4.8. Tento dodatek je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží dvě 
vyhotovení. 

4.9. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Mělník dne 9. O4. 2018, 
č. usnesení: 277/2018.

z 

v Mêınikn dne .... 

‹ 

/V 
Za objednyçzıjtfıežleˇůl' 

` 

Zaz otovitee 
MVDr. z 

í 

Vladislav Průša 
Sťarøstà 

`\ı.Ĺfl,2`z- /' 3 
-vz š ,, r/

ø »Í

2


